CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Processo n°.. 217 INDICAÇÃO : 123 / 2013

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	REFORÇAR O POLICIAMENTO NAS IMEDIAÇÕES
DA FACULDADE ANHANGUERA EDUCACIONAL.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr9  Prefeito Municipal para que seja reforçado o policiamento nas
mediações da Faculdade Anhanguera Educacional.

JUSTIFICATIVA: Esta indicação se faz necessária, pois nos
últimos dias dois carros foram roubados nas mediações da Faculdade.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 	e março de 2013.

MAURICIO BARONI B ROARDINETTI
Vereador — Líd o Governo.

5T
:8

0 2
TO

E/
Pg

ife
i 1

MI
LLV

IV
GI

I

	Page 1